07/08/2023, 13:35 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/99978E62/03ADUVZwBPxh9bFgFetyW8KkTy710fEfSKCXbmssnKzy_tKT1D8VVhlrhXXnFUVrT… 1/1

NOME CAD. CARGO/FUNÇÃO DESTINO QT VALOR UNIT. VALOR TOTAL

Jaqueline Resende da Silva 80755 Assistente Social SENADOR GUIOMAR/AC 2 e 1/2 R$:500,00 R$:2.125,00

Fábio de Souza Arruda 69858 Motorista 2 e 1/2 R$:350,00

 Auxilio deslocamento - -

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA - SEMASF
PORTARIA Nº105/GAB/SEMASF/2020

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA FAMÍLIA DE PORTO VELHO – SEMASF, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº 12.00160-000/2020.
RESOLVE:
Arbitrar e Conceder: 02 E 1/2 (DUAS DIÁRIAS E MEIA) diária aos servidores abaixo relacionados para se deslocar com destino a Senador
Guiomar/AC, por meio de transporte terrestre Oficial, com o objetivo de reintegração familiar de uma criança, na qual está prevista para o período
de 08 a 10 de Setembro de 2020. Conforme solicitação constante no Memo Nº189/DPSE/SEMASF/2020.

Porto Velho/RO, 25 de Agosto de 2020.

ADRIANE DO NASCIMENTO SOARES
Secretária de Assistência Social e da Família – SEMASF

Publicado por:
Maria Aparecida de Souza

Código Identificador:99978E62

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 26/08/2020. Edição 2784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/